
 

Администрация Катав-Ивановского 

городского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района Челябинской области 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«  01 »         11               2012 г.                                                           №   68/1 

 

 

О создании комиссии по подготовке и  

согласованию проекта Генерального плана 

Катав-Ивановского городского поселения  

 

         В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации для подготовки и согласования проекта Генерального плана Катав-

Ивановского городского поселения, Администрация Катав-Ивановского городского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по подготовке и согласованию проекта Генерального 

плана Катав-Ивановского городского поселения в следующем составе: 

 

Лыткин А.Ю.    - Глава Катав-Ивановского городского поселения, 

     председатель комиссии ; 

Тимакова Т.Е.   - Председатель Совета депутатов  

     Катав-Ивановского городского поселения; 

Киселева И.П.  - депутат Совета депутатов Катав-Ивановского 

     Городского поселения; 

Косатухина Т.Г.  - начальник отдела архитектуры и  

     градостроительства Администрации Катав- 

     Ивановского муниципального района (по  

     согласованию); 

Воробьева Г.Н.  - начальник отдела имущественных отношений  

     Катав-Ивановского муниципального района (по  

     согласованию); 

Насыров Н.К.  - юрисконсульт Администрации Катав- 

     Ивановского городского поселения 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

городского поселения                               А.Ю. Лыткин 
 

 



 

Администрация Катав-Ивановского 

городского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района Челябинской области 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

« 23 »        10                   2012 г.                                                         №   62/1 

 

 

 

О подготовке проекта генерального плана 

Катав-Ивановского городского поселения 

 

 

 В целях определения назначения территории Катав-Ивановского городского 

поселения Катав-Ивановского муниципального района  исходя из социальных, 

экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого 

развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной 

инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, 

законодательством Катав-Ивановского муниципального района, Администрация 

Катав-Ивановского городского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Администрации Катав-Ивановского городского поселения  в срок до 

02.11.2012 года создать комиссию по подготовке проекта Генерального плана Катав-

Ивановского городского поселения. 

2. Комиссии в срок до 29.12.2012 года провести работы по подготовке проекта 

Генерального плана Катав-Ивановского городского поселения в порядке, 

предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард». 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

городского поселения                               А.Ю. Лыткин 
 

 


